2

	        Комитет финансов

администрации Волосовского

   муниципального района

   Ленинградской области

    188410, Ленинградская область,

      г. Волосово, пл. Советов, д. 3а,

 телефоны (81373) 21-350, 21-839

           факс (81373) 23-383

    e-mail: kfvolosovo@rambler.ru

           П Р И К А З

_ 18 сентября  2020 года__№  27   _
 О внесении изменений в приказ комитета финансов администрации Волосовского муниципального района от 30 декабря 2019 года № 72

        В целях приведения в соответствие действующему законодательству, в связи с изменениями, внесенными приказом Министерства финансов Российской Федерации от 29.11.2019 года № 206н «О внесении изменений в Порядок формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуру и принципы назначения, утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 6 июня 2019 года № 85н», приказываю:
       1. Внести в Перечень кодов целей, присваиваемых иным межбюджетным трансфертам, имеющим  целевое назначение, предоставляемым из местных бюджетов муниципальных образований Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2020 год, утвержденный приказом комитета финансов администрации Волосовского муниципального района Ленинградской области от 30 декабря 2019 года № 72 «Об утверждении Перечня кодов целей, присваиваемых иным межбюджетным трансфертам, имеющим целевое назначение, предоставляемым из местных бюджетов муниципальных образований Волосовского муниципального района Ленинградской области бюджетам муниципальных образований Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2020 год» (с изменениями), следующие изменения:

       1.1.  В разделе перечислений из бюджета муниципального района в бюджеты поселений:
   Дополнить строками:
	Наименование кода цели
	Код цели
	КВСР
	КФСР
	КЦСР
	КВР
	КБК доходный

	Иные межбюджетные трансферты бюджетам  поселений из бюджета Волосовского муниципального района на мероприятия по оказанию дополнительной финансовой помощи муниципальным образованиям на решение вопросов местного значения
	0025
	025
	1403
	053 300 5180
	540
	000 2 02 49999 10 0000 150
 030 2 02 49999 13 150

	Иные межбюджетные трансферты  бюджетам  поселений Волосовского муниципального района по итогам  Спартакиады  МО Волосовский муниципальный район
	0026
	025
	1403
	027 180 0200
	540
	000 2 02 49999 10 0000 150
030 2 02 49999 13 150

	Иные межбюджетные трансферты бюджетам поселений Волосовского муниципального района Ленинградской области на мероприятия по разработке документов территориального планирования муниципального образования
	0038
	025
	1403
	063 270 3420

	540
	000 2 02 49999 10 0000 150

     2. Сектору доходов и налоговой политики довести настоящий приказ до сведения муниципальных образований Волосовского муниципального района Ленинградской области.
     3.  Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на бюджетные правоотношения, возникающие с 1 января 2020 года.

     4.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника сектора доходов и налоговой политики отдела бюджетной политики и перспективного планирования комитета финансов администрации Волосовского муниципального района Ленинградской области.

          Заместитель главы администрации-

         председатель комитета финансов                                                 Ю.А. Васечкин